[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	13.11. 2012 г.                                                                                   №  72
О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов Варнавинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством и исключения муниципальных правовых актов, утративших правовой характер, на основании статьи 25 Устава Варнавинского муниципального района

Земское собрание р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты, принятые Земским собранием Варнавинского района:
- Постановление Земского собрания Варнавинского  района от 17.11.2005 года  № 75 «Об установлении земельного налога на территории Варнавинского района»;

- Решение Земского собрания Варнавинского  района от 26.10.2007 года  № 66 «О внесении изменений и дополнений в постановление Земского собрания от 17.11.2005г. № 75 «Об установлении земельного налога на территории Варнавинского района».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района
                                А.В.Бодякшин
_1018177206